ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA
CNPJ: N° 01.639.795/00002-45

Indicação n°: 014/2021
Assunto: Uma Ambulância Nova para Varjão dos Crentes
Autores: Jairo Gomes Soares

I  A P R O V A D O  I
|  DATA

«I.

Senhor Presidente, Ase:.

Eu Vereador Jairo Gomes Soares, na forma regimental e
ouvindo-se o Plenário, submeta a aprovação e depois de aprovado, que seja
encaminhado ao Senhor Executivo dessa cidade a seguinte Indicação.

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
R U R I T 1 R A N A - M A

I Protocolo N°: .

Data • té7o3/&c?í/
I I R f is n / -  L

S  Uma Ambulância Nova
para Varjão dos
Crentes Buritirana-MaI

l|

JUSTIFICATIVA:

A justificativa desta indicação visa beneficiar aquela comunidade que necessita
de uma Ambulância nova.Temos essa necessidade porque a que temos
disponível para a comunidade é muita antiga e esta tendo muitos problemas
mecânicos imprevisíveis e até irreversível.Pedimos essas providencias de
suma importância para que os mesmos possam desfrutar de melhor qualidade
na locomoção de pacientes sem imprevisto de logísticas ate chegar pronto
socorro.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Buritirana-MA, 29 de Março de
2021 .

Av. Senador La Rocque N°366-Centro- CEP: 65.935-500 Buritirana-Ma c-camara@hotmail.ma.qov.br

mailto:c-camara@hotmail.ma.qov.br